
                                                                                                                             

                    Republika e Kosov
                         Komuna e Podujevës 

1 Ndërtimi i rrugës Orllan –
2. Asfaltimi i rrugës Pollatë
3. Asfaltimi i rrugës në fshatin Surkish 
4. Rregullimi i shtratit të lumenjëve
5. Rregullimi i lumit Llap-vazhdim
6. Ndriqimi i  rrugëve në qytet
7. Sinjalizmi  në qytet
8. Ndërtimi i shtëpive raste sociale
9. Ndërtimi i kulmeve të shtëpive të rasteve sociale
10. Bashkëfinacim në Ministrinë
11. Renovimi dhe gëlqerosja e objekteve shkollore
12. Participim me donator në arsim
13 Rregullimi i parkut dhe mirëmbajtja e ambientit
14. Participim me donator
15. Asfaltimi i rrugës në fshatin Sfeçël 

                                                                                                                             

Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva 

–Brainë
Asfaltimi i rrugës Pollatë-M urgull
Asfaltimi i rrugës në fshatin Surkish –faza e dytë
Rregullimi i shtratit të lumenjëve

vazhdim
Ndriqimi i  rrugëve në qytet

Ndërtimi i shtëpive raste sociale
Ndërtimi i kulmeve të shtëpive të rasteve sociale
Bashkëfinacim në Ministrinë
Renovimi dhe gëlqerosja e objekteve shkollore
Participim me donator në arsim
Rregullimi i parkut dhe mirëmbajtja e ambientit

Asfaltimi i rrugës në fshatin Sfeçël 

                                                                                                                                    

of Kosova
Municipality of Podujeva 


